Propterea o universi presbiteri attendite queso parumper vestram excellentiam tam magnam tamque mirificam, quam habetis per Mariam Virginem ex quarto Ipsius Castro quod est (Ihesus) nam teste Maximo, Maria est Mater Domini Ihesu qui est Sanctus Sanctorum, inde venerandi Christi Sacerdotes, quia sunt ipsius Christi Patres et Creatoris sui quasi Creatores, Potentiam obtinent super universa Christi Sanctorum Sancta.

Unde et Ambrosius: Magna Dignitas Sacerdotalis, per quam (fol. 216, col. c) universa in Ecclesia proficiuntur Sacramenta.

Eapropter laudate benedicite et deferte et predicate Psalterium Virginis Marie, et assidue Celebrate, ne mundum privetis dietim tanta Sanctitate.

Predicate inquam sicuti et quidam Episcopus, qui nedum predicabat in Tuscia, verum omnes predicantes in sua Diocesi cogebat ad hoc predicandum.

Cui semel Virgo Maria in Festo quodam Purificationis predicanti affuit, et benedictionem sibi conferens cum osculo, populum audientem aqua celesti compunctionis sic rigavit, quod numquam aliquis de illis tantam compunctionem hominum alicubi vidit vel audivit.

Quintadecima Sacerdotum Eminentia que est quinta accidentalis, sumitur in ordine ad Sanctorum Gloriam.

Tanta enim et tam celebris est Sacerdotum Gloria, quod precellit Beatorum Gloriam in multis.

Beati enim habent Dei Visionem et Fruitionem et Comprehensionem, sed non dant ad nutum Deum, nec faciunt ad terras descendere Illum.

Insuper Beati habent se passive ad Deum, sed Sacerdos active.

Similiter Beatitudo Sanctorum est accidentalis que est opus ipsorum, sed Opus Sacerdotum est supersubstantiale

solemni positum observabat: ut nunquam ordiretur sermonem, nisi communiter prius MARIA salutata.

Nec perorabat ante, quam supremam praedicationis suae partem occupasset, aut Almae Matris MARIAE insignitum praeconium: aut ejusdem Psalterii, Angelicaeve Salutationis commendatio.

Utrumque solemni auspicabatur formula tali: Nunc salutate MARIAM, aut, os dulce faciamus.

Istud autem quia singulari cum zelo, affectusque interioris fervore ac devotione frequentare amabat, perpetuaque constantia; fidem ejus respexit DEUS, respexit ardorem MARIA, gratiamque gratiosae praedicationis, sub ipsius vitae exitum, ad exemplum memorabile declararunt; simul insignite suum ipsi zelum sunt remensi.

Cum enim vitae cursum pene consummasset, jam spiritum redditurus Deo, tanta et consolationum suavitate, et gaudiorum ubertate coelitus perfusus exundare coepit: ut vegeto prorsusque sano esse corpore videretur; ita vis Spiritus vim morbi, ac mortis superabat. Quin et sua ipsum Regina Coeli Dignata Praesentia, sese ei manifesto praebuit aspectabilem, innumera coelitem circumstante Corona Gloriosa.